12.

58 Rozwinięcie postanowienia o zgromadzeniach rzemieślniczych z dnia 19 marca 1817 r., uzu-
pełnienie brzmienia art. 11; Podanie do publicznej wiadomości…, art. 51.

59 „Dziennik Praw” 1837, t. 21, s. 218 i n. (Przepisy względem formy i wielkości pieczęci wszel-
kich władz rządowych z dnia 20 lipca / 1 sierpnia 1837 r.).

60 Herb Królestwa ma być pomieszczany na wszystkich pieczęciach władz administracyjnych,
sądowych i skarbowych, wyjąwszy instytucji prywatnych, pod opieką rządu zostających, jako to:
urzędów starszych zgromadzeń, dozorów kościelnych, dozorów bóżniczych itp. – tamże, art. 4.